
ZARZĄDZENIE NR 10.2024 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia przekazania sprzętu medycznego w Ośrodkach zdrowia w Miłoradzu 
i Kończewicach 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przekazanie sprzętu medycznego i wyposażenia nowemu podmiotowi, który będzie 
świadczył usługi zdrowotne, w Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu i Kończewicach. Termin 29.02.2024 r. Ośrodek 
Zdrowia w Kończewicach godz. 900 i Ośrodek Zdrowia w Miłoradzu godz. 1100. 

§ 2. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Marzena Mitlewska, 

2) Członek Komisji – Jerzy Balik, 

3) Członek Komisji - Joanna Bączek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66B73001-A328-415D-98FD-76ECCD8DE726. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10.2024 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


